
II. symbolické propojení 
Moldavské a Freiberské dráhy 
v rámci Dnů evropského dědictví
neděle 15. září 2019
Vyvrcholením II. symbolického propojení drah je exkluzivní chrámový koncert  
v Rechenbergu

Jakob Trautzl: Oratorium Saul aneb Síla hudby
v provedení souboru Collegium Hortense pod vedením Jana Zástěry, 
plukovníka Hudby hradní stráže Pražského hradu

Koncert začíná ve 14.00 hod. v rechenberském kostele

Pro cestující s platnou vlakovou jízdenkou zajištěno bezplatné autobusové spojení 
od moldavského nádraží do Rechenbergu a zpět

Vstup na koncert volný

Pro bližší informace sledujte webové stránky: www.moldavska-zeleznice.cz
nebo Facebook: Moldavská dráha / Teplický Semmering / „Most – Freiberg“

Zvláštní 
vlak

Teplice v Čechách 9:49
Bílina 10:09
Most příjezd 10:25
Most odjezd 10:30
Litvínov město 10:45
Louka u Litvínova příjezd 10:50
Louka u Litvínova odjezd 10:55
Lom u Mostu zastávka 10:57
Osek město 11:05
Horní Háj 11:09
Hrob 11:17
Střelná v Krušných 
horách xxx

Dubí 11:40
Mikulov v Krušných 
horách xxx

Mikulov-Nové Město xxx
Moldava v Krušných 
horách 12:05

Odjezd od moldavského nádraží  
(od vlaku)
Autobus do Rechenbergu 12:20

Odjezd k moldavskému nádraží  
(k vlaku)
Autobus z Rechenbergu 16:15

Zvláštní 
vlak

Moldava v Krušných 
horách 17:13

Mikulov-Nové Město xxx
Mikulov v Krušných 
horách xxx

Dubí 17:32
Střelná v Krušných 
horách xxx

Hrob 17:58
Horní Háj 18:02
Osek město 18:08
Lom u Mostu zastávka 18:14
Louka u Litvínova příjezd 18:17
Louka u Litvínova odjezd 18:23
Litvínov město 18:25
Most příjezd 18:39
Most odjezd 18:45
Bílina 18:59
Teplice v Čechách 19:29

Jízdenky zajišťuje redakce Krušnohorských novin
E-mail: info@krusnohorske-noviny.cz
Telefon: +420 736 290 378

Pro historický vlak neplatí jízdné ČD. Jednotná cena tam a zpět:  
dospělí 200 Kč; děti 150 Kč
Nelze uplatnit slevy

Partneři akce:

Odjezd zvláštního vlaku

Logo – svislá varianta
Logo představuje značku ve spojení s textem. 

Nápis je vysázen z písma Univers Ultra Condensed, musí mít 
pouze tuto znázorněnou podobu a nelze jej modifikovat.

Při umístění pod značku má text barvu černou (100 % K).

02.04

DNY 
EVROPSKÉHO 

DĚDICTVÍ




